
 2023年全港藝術體操分齡比賽

預備級 A組-徒手成績

運動員編號 姓名 (英文) 姓名 (中文) 團體
徒手

得分

徒手

排名

GA14 Yam Hau Tung Hedy 嚴巧桐 香港藝術體操專業學院 6.80 1

GA24 Lam Nga Man 林雅雯 明日之星體育會 6.65 2

GA30 Shi Xing Duo 石星朵 Dazzle Group Limited 6.20 3

GA2 Cheung Sum Qiu 張鈊僑 Joneestic Studio HK 6.00 4

A21 Chat Suet Yin 翟雪妍 個人 5.60 5

A31 Chan Millie Hei Yee 陳希宜 個人 5.55 6

A4 Leung Tsz Kiu 梁淽喬 個人 5.50 7

GA20 Suen Pui Ga Abigail 孫佩嘉 Dazzle Group Limited 5.30 8

GA19 Chow Lok Yiu 周洛瑤 Joystars Academy Limited 5.20 --

A8 Lee Sum Yu 李芯語 個人 5.15 --

GA38 Ng Ka Yi 吳珈兒 炫舞有限公司 4.95 --

A13 Ng Chin Tung Skylar 吳芊潼 個人 4.80 --

A33 Yip Tsz Ning Kaley 葉子甯 個人 4.75 --

A12 Cheung Sum Yau 張心柔 個人 4.60 --

GA23 Lam Hoi Tung 林凱瞳 大埔循道衛理小學 4.00 --

A1 Wong Yuet Ching 黃玥澄 個人 3.80 --

GA27 Wong Lok Nam 黃濼嵐 炫舞有限公司 3.65 --

A7 Tang Sum Kiu Mallow 鄧心荍 個人 ABS ABS



 2023年全港藝術體操分齡比賽

預備級 A組-球操成績

運動員編號 姓名 (英文) 姓名 (中文) 團體
球操

得分

球操

排名

A21 Chat Suet Yin 翟雪妍 個人 6.60 1

A18 Liu Hiu Ching Colbie 廖曉晴 個人 6.12 2

GA24 Lam Nga Man 林雅雯 明日之星體育會 5.93 3

GA20 Suen Pui Ga Abigail 孫佩嘉 Dazzle Group Limited 5.70 4

A10 Sin Kwan Hei 冼鈞浠 個人 5.67 5

A26 Li Pei Lok 李姵樂 個人 5.60 6

A39 Poon Wan Ching 潘允晴 個人 5.57 7

A9 Yip Hei Yan 葉熹恩 個人 5.53 8

GA14 Yam Hau Tung Hedy 嚴巧桐 香港藝術體操專業學院 5.47 --

A16 Hui Lok Yee Yumi 許洛頤 個人 5.42 --

GA11 Wan Ho Ching 溫皓晴 Joneestic Studio HK 5.33 --

GA19 Chow Lok Yiu 周洛瑤 Joystars Academy Limited 5.33 --

A31 Chan Millie Hei Yee 陳希宜 個人 5.30 --

A8 Lee Sum Yu 李芯語 個人 5.30 --

A15 Wong Sum Yau 黃芯悠 個人 5.17 --

A40 Lau Ying Tung 劉映彤 個人 5.13 --

A36 Leung Cheuk Tung 梁綽桐 個人 4.93 --

GA2 Cheung Sum Qiu 張鈊僑 Joneestic Studio HK 4.93 --

A1 Wong Yuet Ching 黃玥澄 個人 4.73 --

A5 Lam Yuet Tung Natania 林玥瞳 個人 4.00 --

A28 Pak Yan Yuet 白忻悅 個人 4.00 --

A22 To Yuet Ching 杜悅程 個人 3.93 --

A35 Lai Tsz Tsun 黎子溱 個人 3.93 --

A3 Wu Yuet Wing Bonita 胡悅穎 個人 3.87 --

A12 Cheung Sum Yau 張心柔 個人 3.80 --

A6 Leung Elly 梁茵嵐 個人 3.77 --

A13 Ng Chin Tung Skylar 吳芊潼 個人 3.70 --

A17 Poon Cheuk Yee Amelia 潘卓宜 個人 3.42 --

A25 Ho Valerie Hang Kiu 何幸蕎 個人 3.30 --

A32 Ling On Kiu 凌安喬 個人 3.30 --

A34 Au Yeung Yuet 歐陽悅 個人 3.27 --

A29 Hung Tak Yan 孔德恩 個人 3.23 --

A7 Tang Sum Kiu Mallow 鄧心荍 個人 3.20 --

GA27 Wong Lok Nam 黃濼嵐 炫舞有限公司 3.03 --

GA23 Lam Hoi Tung 林凱瞳 大埔循道衛理小學 2.60 --

A37 Wong Rui Jie 王睿婕 個人 ABS ABS



 2023年全港藝術體操分齡比賽

預備級 B組-徒手成績

運動員編號 姓名 (英文) 姓名 (中文) 團體
徒手

得分

徒手

排名

GB33 Lee Hong Kiu Giselle 利康蕎 Joystars Academy Limited 6.40 1

GB38 Gabriella Greblikaite 香港藝術體操專業學院 6.30 2

GB7 Ngai Suet Ting Sudie 倪雪婷 香港藝術體操專業學院 6.20 3

GB2 Tam Tsz Yan 譚芷欣 香港藝術體操協會 6.00 4

GB23 Cheung Sin Yee 張善而 明日之星體育會 5.67 5

GB30 Hui Kristen Sen Yong 許倩鎔 Joneestic Studio HK 5.40 6

GB31 Leung Man Yi 梁文爾 Dazzle Group Limited 5.33 7

B14 Jade Yip 葉婷 個人 5.30 8

GB19 Cheung Jona 張斯然 香港藝術體操協會 5.27 --

GB24 Liao Wai Mei 廖慧媚 明日之星體育會 5.23 --

GB48 Fung Ching Lan 馮靖嵐 Joystars Academy Limited 5.20 --

GB49 Koo Yilez 顧昕喬 炫舞有限公司 5.13 --

GB36 Ho Wan Kei 何允祈 明日之星體育會 5.00 --

B50 Yuen Ching Hei, Kaylee 袁靖睎 個人 4.87 --

GB13 Chow Yui Kiu Bella 周睿蕎 Joystars Academy Limited 4.57 --

GB12 Ngai Yuen Ying 倪苑瀅 保良局世德小學 4.53 --

GB43 Siu Hoi Ching 蕭鎧澄 保良局世德小學 4.53 --

B44 Ko Yuet Ling Hayley 高悅寧 個人 4.43 --

B17 Cheung Olivia Pui Yan 張佩昕 個人 4.07 --

B15 Giselle Chan Chi Ka 陳姿伽 個人 3.90 --

GB39 Lee Shun Yi 李信兒 香港藝術體操協會 3.90 --

B41 Chan Ho Sum 陳澔心 個人 3.87 --

GB25 Cheung Sum Ching 張琛婧 保良局世德小學 3.77 --

B46 Poon Tsz Yu 潘子如 個人 3.70 --

B6 Wong Yan Hei 黃恩晞 個人 3.67 --

B3 Tsui Hay Yuet Jamie 徐晞悅 個人 3.63 --

GB18 Yip Ho Ling Hailey 葉皓甯 大埔循道衛理小學 3.57 --

GB45 Chan Yuet Yin 陳悅賢 Joneestic Studio HK 3.57 --

B8 Leung Wing Kiu 梁詠翹 個人 3.27 --

GB9 Fok Hay Naam 霍稀嵐 大埔循道衛理小學 3.03 --

GB40 Yip Lai Ching 葉勵澄 大埔循道衛理小學 1.77 --

GB21 Tong Yuet Enya 唐玥 香港藝術體操協會 ABS ABS



 2023年全港藝術體操分齡比賽

預備級 B組-球操成績

運動員編號 姓名 (英文) 姓名 (中文) 團體
球操

得分

球操

排名

GB33 Lee Hong Kiu Giselle 利康蕎 Joystars Academy Limited 6.40 1

GB7 Ngai Suet Ting Sudie 倪雪婷 香港藝術體操專業學院 6.40 1

GB38 Gabriella Greblikaite 香港藝術體操專業學院 5.90 3

GB48 Fung Ching Lan 馮靖嵐 Joystars Academy Limited 5.90 3

B14 Jade Yip 葉婷 個人 5.77 5

GB20 Chow Tsz Kiu Evelyn 周芷喬 Dazzle Group Limited 5.73 6

B6 Wong Yan Hei 黃恩晞 個人 5.63 7

B22 Tsui Hei Ching Abby 徐浠程 個人 5.40 8

B41 Chan Ho Sum 陳澔心 個人 5.40 8

GB36 Ho Wan Kei 何允祈 明日之星體育會 5.37 --

GB19 Cheung Jona 張斯然 香港藝術體操協會 5.33 --

GB23 Cheung Sin Yee 張善而 明日之星體育會 5.30 --

GB49 Koo Yilez 顧昕喬 炫舞有限公司 5.27 --

GB13 Chow Yui Kiu Bella 周睿蕎 Joystars Academy Limited 5.23 --

GB2 Tam Tsz Yan 譚芷欣 香港藝術體操協會 5.00 --

GB24 Liao Wai Mei 廖慧媚 明日之星體育會 4.97 --

B17 Cheung Olivia Pui Yan 張佩昕 個人 4.90 --

B29 Lam Yui Yan 林睿欣 個人 4.83 --

GB43 Siu Hoi Ching 蕭鎧澄 保良局世德小學 4.77 --

GB18 Yip Ho Ling Hailey 葉皓甯 大埔循道衛理小學 4.70 --

B5 Poon Sum Yau Sophie 潘芯悠 個人 4.67 --

GB12 Ngai Yuen Ying 倪苑瀅 保良局世德小學 4.67 --

B4 Chan Sin Ling 陳善鈴 個人 4.63 --

B8 Leung Wing Kiu 梁詠翹 個人 4.60 --

B3 Tsui Hay Yuet Jamie 徐晞悅 個人 4.32 --

B26 Chan Adrianna Yee Man 陳薏文 個人 4.30 --

GB30 Hui Kristen Sen Yong 許倩鎔 Joneestic Studio HK 4.10 --

GB25 Cheung Sum Ching 張琛婧 保良局世德小學 4.00 --

B10 Cheng Nok Yiu 鄭諾遙 個人 3.97 --

B15 Giselle Chan Chi Ka 陳姿伽 個人 3.97 --

B32 Yeung Yat Sze Cadence 楊逸詩 個人 3.90 --

GB9 Fok Hay Naam 霍稀嵐 大埔循道衛理小學 3.90 --

B51 Cheng Hau Yu 鄭巧瑜 個人 3.90 --

B46 Poon Tsz Yu 潘子如 個人 3.80 --

B47 Kwong Ying Qiu 鄺映嶠 個人 3.73 --

GB31 Leung Man Yi 梁文爾 Dazzle Group Limited 3.63 --

B1 Chan Yuet Ching 陳玥澄 個人 3.62 --

B34 Ng  Hoi Kiu 吳凱喬 個人 3.57 --

GB39 Lee Shun Yi 李信兒 香港藝術體操協會 3.57 --

B28 Mak Kristen 麥銥藍 個人 3.37 --

GB37 Wong Chin Tung Charlie 黃芊曈 炫舞有限公司 3.30 --

B11 Choy Ennis Tsz Shan 蔡子姗 個人 3.27 --

B16 Ho Yuen Yiu 何婉瑤 個人 3.27 --

B35 Li Yi Chun 李懿津 個人 3.07 --

B42 Tam Ka Yee Irina 譚珈儀 個人 2.97 --

B27 Ho Hoi Nga 何凱雅 個人 2.90 --

B52 Kwan Hau Cing 關巧晴 個人 2.53 --

GB40 Yip Lai Ching 葉勵澄 大埔循道衛理小學 1.50 --

GB21 Tong Yuet Enya 唐玥 香港藝術體操協會 ABS ABS



 2023年全港藝術體操分齡比賽

預備級A, B團體成績

團體 姓名 (英文) 姓名 (中文)
徒手

得分

球操

得分

團體

得分

團體

排名

GA14 Yam Hau Tung Hedy 嚴巧桐 6.80 5.47

GB7 Ngai Suet Ting Sudie 倪雪婷 6.20 6.40

GB38 Gabriella Greblikaite 6.30 5.90

GA19 Chow Lok Yiu 周洛瑤 5.20 5.33

GB13 Chow Yui Kiu Bella 周睿蕎 4.57 5.23

GB33 Lee Hong Kiu Giselle 利康蕎 6.40 6.40

GB48 Fung Ching Lan 馮靖嵐 5.20 5.90

GA24 Lam Nga Man 林雅雯 6.65 5.93

GB23 Cheung Sin Yee 張善而 5.67 5.30

GB24 Liao Wai Mei 廖慧媚 5.23 4.97

GB36 Ho Wan Kei 何允祈 5.00 5.37

GA20 Suen Pui Ga Abigail 孫佩嘉 5.30 5.70

GA30 Shi Xing Duo 石星朵 6.20  

GB20 Chow Tsz Kiu Evelyn 周芷喬  5.73

GB31 Leung Man Yi 梁文爾 5.33 3.63

GA2 Cheung Sum Qiu 張鈊僑 6.00 4.93

GA11 Wan Ho Ching 溫皓晴  5.33

GB30 Hui Kristen Sen Yong 許倩鎔 5.40 4.10

GB45 Chan Yuet Yin 陳悅賢 3.57  

GB2 Tam Tsz Yan 譚芷欣 6.00 5.00

GB19 Cheung Jona 張斯然 5.27 5.33

GB21 Tong Yuet Enya 唐玥 ABS ABS

GB39 Lee Shun Yi 李信兒 3.90 3.57

GA27 Wong Lok Nam 黃濼嵐 3.65 3.03

GA38 Ng Ka Yi 吳珈兒 4.95  

GB37 Wong Chin Tung Charlie 黃芊曈  3.30

GB49 Koo Yilez 顧昕喬 5.13 5.27

37.07

34.43

34.15

31.90

29.33

29.06

1

2

3

--

--

--

組別

公開組 香港藝術體操專業學院

公開組 Joystars Academy Limited

公開組 香港藝術體操協會

公開組 明日之星體育會

公開組 Dazzle Group Limited

公開組 Joneestic Studio HK

公開組 炫舞有限公司 25.33 --



 2023年全港藝術體操分齡比賽

預備級A, B團體成績

團體 姓名 (英文) 姓名 (中文)
徒手

得分

球操

得分

團體

得分

團體

排名
組別

GB12 Ngai Yuen Ying 倪苑瀅 4.53 4.67

GB25 Cheung Sum Ching 張琛婧 3.77 4.00

GB43 Siu Hoi Ching 蕭鎧澄 4.53 4.77

GA23 Lam Hoi Tung 林凱瞳 4.00 2.60

GB9 Fok Hay Naam 霍稀嵐 3.03 3.90

GB18 Yip Ho Ling Hailey 葉皓甯 3.57 4.70

GB40 Yip Lai Ching 葉勵澄 1.77 1.50

保良局世德小學 26.27 1

學校組 大埔循道衛理小學 21.80 2

學校組



 2023年全港藝術體操分齡比賽

預備級 C組-徒手成績

運動員編號 姓名 (英文) 姓名 (中文) 團體
徒手

得分

徒手

排名

GC5 Cheung Chin Yau 張千悠 Majestic Sports 6.63 1

GC9 Law Tsz Ue Danelle 羅芷妤 Joystars Academy Limited 6.33 2

GC38 Ngai Pui Yee 魏貝兒 香港藝術體操專業學院 6.23 3

GC16 Ko Wai Kwan 高惠君 炫舞有限公司 6.07 4

GC59 Tsoi Chi Lam 蔡芷琳 Joystars Academy Limited 6.00 5

GC51 Ho Lok Chi Cailey 何樂知 香港藝術體操專業學院 5.93 6

C37 Cheng Hoi Lam 鄭凱琳 個人 5.90 7

C24 Wu Cheuk Yiu 胡卓瑤 個人 5.67 8

GC45 Lam Pui Ka 林霈嘉 香港藝術體操協會 5.30 --

GC43 Wong Joy Yan 黃載恩 明日之星體育會 5.23 --

C10 Ng Sze Yu 伍思瑜 個人 5.20 --

GC42 Leung Shin Shine 梁倩 Dazzle Group Limited 5.10 --

C18 Poon Cheuk Ka Anabelle 潘卓珈 個人 5.10 --

GC23 Lam Kay E 林機兒 香港藝術體操專業學院 5.10 --

GC41 Tam Jolie Heung Yut 譚向悅 Dazzle Group Limited 5.07 --

C20 Lai Wai Yiu 黎蔚瑤 個人 5.00 --

C14 Ngai Casley 危式之 個人 4.97 --

GC52 Wong Sum Yu Ella 黃琛娛 明日之星體育會 4.93 --

C60 Anya Kwan 關稀尤 個人 4.90 --

GC12 Lanning Anna Elizabeth Markovna 香港藝術體操專業學院 4.70 --

C48 Leung Hoi Yan 梁鎧昕 個人 4.67 --

GC50 Chan Sum Yiu 陳芯瑤 明日之星體育會 4.40 --

GC44 Liu Zirui 劉子蕊 Dazzle Group Limited 4.33 --

C34 Phan Alexandra 個人 4.33 --

C8 Lam Sum Yau Hacey 林心悠 個人 4.30 --

C29 Ho Tsz Yau Tracy 何梓悠 個人 4.27 --

C57 Phan Victoria 個人 4.13 --

C25 Ku Hiu Yuet Chloe 顧曉悅 個人 4.10 --

C28 Minato Risa 梨紗 個人 4.07 --

GC53 Wong Chin Nam 黃芊男 大埔循道衛理小學 3.97 --

C22 Chan Yik Yan 陳翊恩 個人 3.80 --

C46 Chan Sum Yu Haley 陳芯予 個人 3.73 --

C54 Cheung Lok Yan 張樂茵 個人 3.67 --

GC26 Cai XiangChen 蔡享辰 香港藝術體育學院 3.50 --

GC32 Wong Kwan Tung Goldie 黃珺潼 炫舞有限公司 3.40 --

GC33 Lam Hoi Ying 林凱瑩 大埔循道衛理小學 2.30 --

C3 Yeung Andrea Hiu Nam 楊曉嵐 個人 ABS ABS

C47 Wu Si Yu 吳思妤 個人 ABS ABS

C31 Gaubert Li Ines Jinzhi 李金芝 個人 ABS ABS

C11 Chan Cheuk Lam 陳卓琳 個人 ABS ABS



 2023年全港藝術體操分齡比賽

預備級 C組-球操成績

運動員編號 姓名 (英文) 姓名 (中文) 團體
球操

得分

球操

排名

GC9 Law Tsz Ue Danelle 羅芷妤 Joystars Academy Limited 7.40 1

C24 Wu Cheuk Yiu 胡卓瑤 個人 7.20 2

GC59 Tsoi Chi Lam 蔡芷琳 Joystars Academy Limited 7.15 3

GC38 Ngai Pui Yee 魏貝兒 香港藝術體操專業學院 7.10 4

GC5 Cheung Chin Yau 張千悠 Majestic Sports 7.05 5

C37 Cheng Hoi Lam 鄭凱琳 個人 6.90 6

GC43 Wong Joy Yan 黃載恩 明日之星體育會 6.65 7

GC51 Ho Lok Chi Cailey 何樂知 香港藝術體操專業學院 6.45 8

GC16 Ko Wai Kwan 高惠君 炫舞有限公司 6.30 --

GC12 Lanning Anna Elizabeth Markovna 香港藝術體操專業學院 6.10 --

GC44 Liu Zirui 劉子蕊 Dazzle Group Limited 6.00 --

C21 Fung Sze Chit 馮楒澈 個人 5.95 --

GC45 Lam Pui Ka 林霈嘉 香港藝術體操協會 5.80 --

C60 Anya Kwan 關稀尤 個人 5.80 --

C20 Lai Wai Yiu 黎蔚瑤 個人 5.75 --

C14 Ngai Casley 危式之 個人 5.75 --

GC41 Tam Jolie Heung Yut 譚向悅 Dazzle Group Limited 5.70 --

C15 Yeung Sen Yiu Danielle 楊晨堯 個人 5.70 --

GC26 Cai XiangChen 蔡享辰 香港藝術體育學院 5.70 --

C4 Wong Alvina Yu Hei 黃語曦 個人 5.65 --

C27 Lau Tsoi Lam Caitlyn 劉采琳 個人 5.60 --

GC42 Leung Shin Shine 梁倩 Dazzle Group Limited 5.45 --

C25 Ku Hiu Yuet Chloe 顧曉悅 個人 5.45 --

C57 Phan Victoria 個人 5.45 --

C28 Minato Risa 梨紗 個人 5.40 --

C46 Chan Sum Yu Haley 陳芯予 個人 5.25 --

C40 Wu Cheuk Yung 吳卓瀜 個人 5.20 --

GC32 Wong Kwan Tung Goldie 黃珺潼 炫舞有限公司 5.20 --

GC52 Wong Sum Yu Ella 黃琛娛 明日之星體育會 5.15 --

C3 Yeung Andrea Hiu Nam 楊曉嵐 個人 5.15 --

GC50 Chan Sum Yiu 陳芯瑤 明日之星體育會 5.05 --

C48 Leung Hoi Yan 梁鎧昕 個人 5.00 --

C22 Chan Yik Yan 陳翊恩 個人 5.00 --

C7 Hannah Lui Hoi Nam 呂愷楠 個人 4.95 --

C61 Wong Ching Hei 汪晴浠 個人 4.95 --

C47 Wu Si Yu 吳思妤 個人 4.95 --

GC17 Wong Yui Hei Haylie 黃芮晞 大埔循道衛理小學 4.90 --

C30 Wu Yuet Lam Jacinta 胡悅琳 個人 4.80 --

C34 Phan Alexandra 個人 4.65 --

C36 Lau Yan Ting 劉殷廷 個人 4.60 --

C18 Poon Cheuk Ka Anabelle 潘卓珈 個人 4.55 --

C35 Fung Chi Wan 馮知韻 個人 4.40 --

C39 Lam Hei Yuet Hailey 林希玥 個人 4.40 --

C55 Bow Cheryl Choi Wing 鮑采詠 個人 4.40 --

C19 Hung Suet Ching Bella 孔雪澄 個人 4.25 --

C8 Lam Sum Yau Hacey 林心悠 個人 4.20 --

C2 Chui Kayley 徐詠雪 個人 4.05 --

GC53 Wong Chin Nam 黃芊男 大埔循道衛理小學 4.00 --

GC33 Lam Hoi Ying 林凱瑩 大埔循道衛理小學 4.00 --

C1 Chow Tsz Kiu 周祉喬 個人 3.60 --

C49 Lam Lok Ching 林鍩澄 個人 3.60 --

C13 Cheng Yu Ching 鄭汝澄 個人 3.45 --

C56 Hung Tsz Yan 洪紫殷 個人 3.10 --

C58 Sophia So Hei Nga 蘇熙雅 個人 2.35 --

C6 Law On Yiu 羅安瑤 個人 ABS ABS

C11 Chan Cheuk Lam 陳卓琳 個人 ABS ABS



 2023年全港藝術體操分齡比賽

預備級 D組-徒手成績

運動員編號 姓名 (英文) 姓名 (中文) 團體
徒手

得分

徒手

排名

GD4 Li Yihan 李亦菡 Joystars Academy Limited 7.13 1

GD16 Tsang Yuk Yi 曾鈺貽 Joystars Academy Limited 6.13 2

GD22 Dorothy Yuet Ching Wong 黃月澄 Perfect Gymnastics 5.87 3

GD46 Lam Hoi Ying 林凱瑩 Perfect Gymnastics 5.77 4

GD41 Cho Perlie Po Ni 曹寶妮 Dazzle Group Limited 5.57 5

GD47 Cheng Oi Yui 鄭愛蕊 Majestic Sports 5.53 6

GD14 So Tsz Ching 蘇梓晴 Perfect Gymnastics 5.43 7

GD21 Cheung Hei Yee 章晞兒 香港藝術體操協會 5.43 7

D32 Janice Ng 伍熙琳 個人 5.40 --

GD5 Ho Ching Sin Olivia 何正善 香港藝術體操協會 5.37 --

D36 Fong Ho Ho 方可可 個人 5.37 --

D8 Yung Tsz Wing 翁子詠 個人 5.27 --

GD35 Wong Yuen Yi 黃苑爾 Majestic Sports 5.27 --

D23 Liu Ziwen 劉梓雯 個人 5.07 --

D17 Chow Yuet Nadia 周悅 個人 4.93 --

D38 Yung Tsz Hin 翁子騫 個人 4.93 --

GD42 Leung Hei Tung Ellie 梁晞桐 香港藝術體操協會 4.83 --

GD3 Fan Peilin Christina 范珮琳 香港藝術體育學院 4.80 --

D6 SHI Isabella Zihan 石紫晗 個人 4.80 --

D29 Ho Sum Yin 何心言 個人 4.80 --

GD12 Chow Tsz Yu 鄒梓瑜 佐敦谷聖若瑟天主教小學 4.70 --

GD30 Lai Tsz Hei 黎祉希 炫舞有限公司 4.70 --

D37 Mak Yan Pui Trina 麥恩蓓 個人 4.70 --

GD43 Tang Sum Yuet Miracle 鄧心玥 明日之星體育會 4.67 --

D40 Pun Sze Ching 潘詩晴 個人 4.67 --

D58 Yuen Sum Yau 袁心柔 個人 4.57 --

D48 Tsang Sze Ching 曾詩澄 個人 4.53 --

D26 Chan Sum Lui 陳芯蕾 個人 4.43 --

GD33 Lo Yi Kei Kiki 盧綺祈 佐敦谷聖若瑟天主教小學 4.43 --

GD25 Lam Tsz Ching 林子晴 香港藝術體育學院 4.30 --

D27 Jim Charissa Wing Yan 詹詠恩 個人 4.20 --

GD10 Tsang Jia Qi 曾珈祺 佐敦谷聖若瑟天主教小學 4.13 --

D53 Tse Sum Ha 謝森夏 個人 3.97 --

GD11 Hung Hei Yi 洪琋怡 香港藝術體育學院 3.77 --

GD1 Wong Nga Wing 黃雅詠 佐敦谷聖若瑟天主教小學 3.53 --

GD55 Tsai Hsiang Ying 蔡緗縈 大埔循道衛理小學 3.33 --

D9 Ho Jaslyn Suet Hei 何雪僖 個人 ABS ABS

D13 Chan Victoria 陳采霖 個人 ABS ABS

D19 Clarie Victoria Leung 梁雅善 個人 ABS ABS

D24 Larisse Hui 許禮欣 個人 ABS ABS

D31 Lau Yuen Fay 劉沅非 個人 ABS ABS

D50 Chim Nikki 詹日希 個人 ABS ABS

GD56 Zhang Sum Yu 張心語 Perfect Gymnastics ABS ABS



 2023年全港藝術體操分齡比賽

預備級 D組-球操成績

運動員編號 姓名 (英文) 姓名 (中文) 團體
球操

得分

球操

排名

GD4 Li Yihan 李亦菡 Joystars Academy Limited 6.97 1

GD5 Ho Ching Sin Olivia 何正善 香港藝術體操協會 6.60 2

GD46 Lam Hoi Ying 林凱瑩 Perfect Gymnastics 6.47 3

D32 Janice Ng 伍熙琳 個人 6.43 4

GD16 Tsang Yuk Yi 曾鈺貽 Joystars Academy Limited 6.37 5

GD41 Cho Perlie Po Ni 曹寶妮 Dazzle Group Limited 6.10 6

D6 SHI Isabella Zihan 石紫晗 個人 6.03 7

D2 Chan Wing Kwan 陳穎君 個人 6.00 8

GD14 So Tsz Ching 蘇梓晴 Perfect Gymnastics 5.93 --

GD35 Wong Yuen Yi 黃苑爾 Majestic Sports 5.87 --

GD22 Dorothy Yuet Ching Wong 黃月澄 Perfect Gymnastics 5.73 --

D38 Yung Tsz Hin 翁子騫 個人 5.60 --

GD3 Fan Peilin Christina 范珮琳 香港藝術體育學院 5.53 --

D29 Ho Sum Yin 何心言 個人 5.53 --

GD30 Lai Tsz Hei 黎祉希 炫舞有限公司 5.47 --

GD42 Leung Hei Tung Ellie 梁晞桐 香港藝術體操協會 5.43 --

D20 Quinn Beatrice Qian Lee 李蒨 個人 5.37 --

D28 Szeto Ching Man Alva 司徒靜雯 個人 5.37 --

D26 Chan Sum Lui 陳芯蕾 個人 5.33 --

D48 Tsang Sze Ching 曾詩澄 個人 5.30 --

GD21 Cheung Hei Yee 章晞兒 香港藝術體操協會 5.23 --

D36 Fong Ho Ho 方可可 個人 5.23 --

D27 Jim Charissa Wing Yan 詹詠恩 個人 5.03 --

GD25 Lam Tsz Ching 林子晴 香港藝術體育學院 5.00 --

D19 Clarie Victoria Leung 梁雅善 個人 4.93 --

D34 Law Wan Hei 羅尹希 個人 4.90 --

D39 Chan Wing Hei 陳穎希 個人 4.77 --

GD11 Hung Hei Yi 洪琋怡 香港藝術體育學院 4.73 --

GD47 Cheng Oi Yui 鄭愛蕊 Majestic Sports 4.60 --

D54 Megan Sze 施穎橦 個人 4.57 --

D51 Kung Hiu Lan 龔曉蘭 個人 4.53 --

D45 Lo Sum Yau 勞琛尤 個人 4.47 --

GD12 Chow Tsz Yu 鄒梓瑜 佐敦谷聖若瑟天主教小學 4.47 --

D44 Wong Hui Yau 黃煦悠 個人 4.43 --

D15 Hui Sum Yue 許心俞 個人 4.40 --

GD33 Lo Yi Kei Kiki 盧綺祈 佐敦谷聖若瑟天主教小學 4.33 --

D58 Yuen Sum Yau 袁心柔 個人 4.30 --

D57 Lau Sze Wai 劉思慧 個人 4.23 --

D49 Lai Wing Amelia 黎咏 個人 4.17 --

D31 Lau Yuen Fay 劉沅非 個人 4.17 --

GD10 Tsang Jia Qi 曾珈祺 佐敦谷聖若瑟天主教小學 4.13 --

GD55 Tsai Hsiang Ying 蔡緗縈 大埔循道衛理小學 4.10 --

D18 Lai Wa Chi 黎鏵之 個人 3.90 --

D8 Yung Tsz Wing 翁子詠 個人 3.73 --

D7 Li Yan Yung Angela 李欣蓉 個人 3.67 --

GD43 Tang Sum Yuet Miracle 鄧心玥 明日之星體育會 ABS ABS

D9 Ho Jaslyn Suet Hei 何雪僖 個人 ABS ABS

D13 Chan Victoria 陳采霖 個人 ABS ABS

D52 Adryana Mikov 個人 ABS ABS

D24 Larisse Hui 許禮欣 個人 ABS ABS

D50 Chim Nikki 詹日希 個人 ABS ABS

GD56 Zhang Sum Yu 張心語 Perfect Gymnastics ABS ABS



 2023年全港藝術體操分齡比賽

預備級C, D團體成績

團體 姓名 (英文) 姓名 (中文)
徒手

得分

繩操

得分

團體

得分

團體

排名

GC9 Law Tsz Ue Danelle 羅芷妤 6.33 7.40

GC59 Tsoi Chi Lam 蔡芷琳 6.00 7.15

GD4 Li Yihan 李亦菡 7.13 6.97

GD16 Tsang Yuk Yi 曾鈺貽 6.13 6.37

GC12 Lanning Anna Elizabeth Markovna 4.70 6.10

GC23 Lam Kay E 林機兒 5.10  

GC38 Ngai Pui Yee 魏貝兒 6.23 7.10

GC51 Ho Lok Chi Cailey 何樂知 5.93 6.45

GD14 So Tsz Ching 蘇梓晴 5.43 5.93

GD22 Dorothy Yuet Ching Wong 黃月澄 5.87 5.73

GD46 Lam Hoi Ying 林凱瑩 5.77 6.47

GD56 Zhang Sum Yu 張心語 ABS ABS

GC5 Cheung Chin Yau 張千悠 6.63 7.05

GD35 Wong Yuen Yi 黃苑爾 5.27 5.87

GD47 Cheng Oi Yui 鄭愛蕊 5.53 4.60

GC45 Lam Pui Ka 林霈嘉 5.30 5.80

GD5 Ho Ching Sin Olivia 何正善 5.37 6.60

GD21 Cheung Hei Yee 章晞兒 5.43 5.23

GD42 Leung Hei Tung Ellie 梁晞桐 4.83 5.43

GC41 Tam Jolie Heung Yut 譚向悅 5.07 5.70

GC42 Leung Shin Shine 梁倩 5.10 5.45

GC44 Liu Zirui 劉子蕊 4.33 6.00

GD41 Cho Perlie Po Ni 曹寶妮 5.57 6.10

GC43 Wong Joy Yan 黃載恩 5.23 6.65

GC50 Chan Sum Yiu 陳芯瑤 4.40 5.05

GC52 Wong Sum Yu Ella 黃琛娛 4.93 5.15

GD43 Tang Sum Yuet Miracle 鄧心玥 4.67 ABS

公開組

3

--

組別

Joystars Academy Limited 41.11 1

香港藝術體操專業學院 36.91 2

公開組

公開組

公開組 Majestic Sports

香港藝術體操協會 33.93

34.95

Perfect Gymnastics 35.20

--

公開組 Dazzle Group Limited 33.54 --

公開組

公開組 明日之星體育會 31.68 --



 2023年全港藝術體操分齡比賽

預備級C, D團體成績

團體 姓名 (英文) 姓名 (中文)
徒手

得分

繩操

得分

團體

得分

團體

排名
組別

GC16 Ko Wai Kwan 高惠君 6.07 6.30

GC32 Wong Kwan Tung Goldie 黃珺潼 3.40 5.20

GD30 Lai Tsz Hei 黎祉希 4.70 5.47

GC26 Cai XiangChen 蔡享辰 3.50 5.70

GD3 Fan Peilin Christina 范珮琳 4.80 5.53

GD11 Hung Hei Yi 洪琋怡 3.77 4.73

GD25 Lam Tsz Ching 林子晴 4.30 5.00

--公開組 炫舞有限公司 31.14

公開組 香港藝術體育學院 29.10 --



 2023年全港藝術體操分齡比賽

預備級C, D團體成績

團體 姓名 (英文) 姓名 (中文)
徒手

得分

繩操

得分

團體

得分

團體

排名
組別

GD1 Wong Nga Wing 黃雅詠 3.53  

GD10 Tsang Jia Qi 曾珈祺 4.13 4.13

GD12 Chow Tsz Yu 鄒梓瑜 4.70 4.47

GD33 Lo Yi Kei Kiki 盧綺祈 4.43 4.33

GC17 Wong Yui Hei Haylie 黃芮晞  4.90

GC33 Lam Hoi Ying 林凱瑩 2.30 4.00

GC53 Wong Chin Nam 黃芊男 3.97 4.00

GD55 Tsai Hsiang Ying 蔡緗縈 3.33 4.10

佐敦谷聖若瑟天主教小學 26.16 1

學校組 大埔循道衛理小學 22.60 2

學校組



 2023年全港藝術體操分齡比賽

預備級 E組-徒手成績

運動員編號 姓名 (英文) 姓名 (中文) 團體
徒手

得分

徒手

排名

GE43 Sham Cheuk Ying Kylie 岑卓罃 香港藝術體操專業學院 6.40 1

GE39 Fung Katherine 馮嘉佩 香港藝術體操專業學院 6.27 2

GE13 Ng Hoi Lam 吳鎧琳 Joneestic Studio HK 6.23 3

GE1 Lee Hoi Yi Hilary 李凱頤 Joystars Academy Limited 6.17 4

E34 Hon Suet Ching 韓雪澄 個人 5.87 5

GE53 Yan Sze Hang 甄思珩 香港藝術體操專業學院 5.83 6

GE45 Wong Wing Tai 黃泳媞 Joneestic Studio HK 5.67 7

GE35 Ho Tsz Lam 何芷琳 Dazzle Group Limited 5.57 8

E58 Qiu Shun Yuet Elsa 裘淳玥 個人 5.43 --

E22 Tia Shen 沈栩言 個人 5.40 --

GE8 Wan Sum Yu 尹深俞 大埔循道衛理小學 5.30 --

E11 Leah Charlotte Chan 陳雅純 個人 5.30 --

GE17 Yip Tsz Ying 葉子瑩 香港藝術體操專業學院 5.23 --

E55 Lai On Yuet 黎安悅 個人 5.17 --

GE23 Tsang Chin Yu Vivian 曾釺雨 香港藝術體操協會 5.10 --

E29 Joanne Chen 陳卓雅 個人 5.07 --

E40 Lai Pui Sze 黎貝詩 個人 5.03 --

E49 Wong Sum Yu Evelyn 黃芯瑜 個人 5.00 --

E25 Chan Akili 陳心悠 個人 4.97 --

GE14 Leung Yan Hei Yanni 梁恩浠 嘉諾撒聖家學校(九龍塘) 4.93 --

E48 Fong Yan Lam 房恩臨 個人 4.87 --

E57 Celine Kim 個人 4.87 --

GE16 Zhong Cheuk Ying 鍾焯瑩 佐敦谷聖若瑟天主教小學 4.80 --

GE37 Ng Yat Chin 吳逸芊 嘉諾撒聖家學校(九龍塘) 4.73 --

E28 Tsang Lok Ching 曾樂澄 個人 4.70 --

E9 Cheung Yat Yin 張一賢 個人 4.60 --

GE18 Chan Mei Ying 陳美瑩 佐敦谷聖若瑟天主教小學 4.60 --

GE38 Lai Tsz Fei 黎芷菲 佐敦谷聖若瑟天主教小學 4.57 --

E60 Law Hei Yiu 羅希瑤 個人 4.57 --

E54 Kwok Yee Tung Karina 郭銥彤 個人 4.43 --

E4 Ho Sum Yau 何心柔 個人 4.37 --

GE32 Zhu Pui Suen 祝培煊 嘉諾撒聖家學校(九龍塘) 4.37 --

E59 Liu Amanda Mingyue 劉茗玥 個人 4.17 --

E6 Mo Cheuk Hang 巫卓恆 個人 4.03 --

E7 Yeung Tsz Yau 楊芷悠 個人 4.03 --

E51 Chan Hailey Xi Yu 陳希瑜 個人 3.93 --

GE26 Kwong Tsz Ching 鄺子晴 佐敦谷聖若瑟天主教小學 3.73 --

E24 Lo Hei Lam Hailey 羅曦琳 個人 3.53 --

E19 Lau Sum Yau Audrey 柳心由 個人 3.00 --

GE44 Ho Wing Ching 何永晴 嘉諾撒聖家學校(九龍塘) 2.57 --

GE41 Chen Yi Han 陳依菡 Dazzle Group Limited ABS ABS



 2023年全港藝術體操分齡比賽

預備級 E組-球操成績

運動員編號 姓名 (英文) 姓名 (中文) 團體
球操

得分

球操

排名

GE43 Sham Cheuk Ying Kylie 岑卓罃 香港藝術體操專業學院 7.20 1

GE39 Fung Katherine 馮嘉佩 香港藝術體操專業學院 6.67 2

GE17 Yip Tsz Ying 葉子瑩 香港藝術體操專業學院 6.37 3

GE53 Yan Sze Hang 甄思珩 香港藝術體操專業學院 6.27 4

E15 Cheung Sum Mei Kokomi 張心美 個人 6.17 5

GE1 Lee Hoi Yi Hilary 李凱頤 Joystars Academy Limited 6.10 6

E31 Leung Hiu To Kathy 梁曉陶 個人 5.87 7

GE8 Wan Sum Yu 尹深俞 大埔循道衛理小學 5.83 8

GE23 Tsang Chin Yu Vivian 曾釺雨 香港藝術體操協會 5.83 8

E9 Cheung Yat Yin 張一賢 個人 5.82 --

E29 Joanne Chen 陳卓雅 個人 5.80 --

E22 Tia Shen 沈栩言 個人 5.73 --

GE18 Chan Mei Ying 陳美瑩 佐敦谷聖若瑟天主教小學 5.55 --

E34 Hon Suet Ching 韓雪澄 個人 5.50 --

GE13 Ng Hoi Lam 吳鎧琳 Joneestic Studio HK 5.47 --

GE45 Wong Wing Tai 黃泳媞 Joneestic Studio HK 5.23 --

E20 Ng Yu Jing 吳羽靜 個人 5.23 --

GE37 Ng Yat Chin 吳逸芊 嘉諾撒聖家學校(九龍塘) 5.23 --

E58 Qiu Shun Yuet Elsa 裘淳玥 個人 5.20 --

E55 Lai On Yuet 黎安悅 個人 5.20 --

GE38 Lai Tsz Fei 黎芷菲 佐敦谷聖若瑟天主教小學 5.17 --

GE41 Chen Yi Han 陳依菡 Dazzle Group Limited 5.17 --

GE35 Ho Tsz Lam 何芷琳 Dazzle Group Limited 5.13 --

E49 Wong Sum Yu Evelyn 黃芯瑜 個人 5.13 --

GE14 Leung Yan Hei Yanni 梁恩浠 嘉諾撒聖家學校(九龍塘) 4.93 --

E11 Leah Charlotte Chan 陳雅純 個人 4.87 --

E7 Yeung Tsz Yau 楊芷悠 個人 4.77 --

E10 Liang Jia Ye Chole 梁嘉燁 個人 4.70 --

E48 Fong Yan Lam 房恩臨 個人 4.70 --

E36 Lee Lok Huen 李洛萱 個人 4.70 --

E40 Lai Pui Sze 黎貝詩 個人 4.67 --

E57 Celine Kim 個人 4.67 --

E28 Tsang Lok Ching 曾樂澄 個人 4.67 --

E4 Ho Sum Yau 何心柔 個人 4.67 --

E2 Ellie Yeung Fuk Yu 楊馥瑜 個人 4.57 --

E5 Ho Yuet 何悅 個人 4.27 --

GE16 Zhong Cheuk Ying 鍾焯瑩 佐敦谷聖若瑟天主教小學 4.27 --

E42 Ko Chin Yuet 高芊悅 個人 4.23 --

E47 Zhou Yan Yan 周雅妍 個人 4.20 --

GE32 Zhu Pui Suen 祝培煊 嘉諾撒聖家學校(九龍塘) 4.13 --

E30 Sophia 岑萱潼 個人 4.10 --

E60 Law Hei Yiu 羅希瑤 個人 4.10 --

E46 Tse Tsz Yan Aurora 謝梓昕 個人 4.03 --

E52 Tsang Hei Ha 曾晞雅 個人 3.83 --

E19 Lau Sum Yau Audrey 柳心由 個人 3.80 --

GE26 Kwong Tsz Ching 鄺子晴 佐敦谷聖若瑟天主教小學 3.77 --

E54 Kwok Yee Tung Karina 郭銥彤 個人 3.70 --

E3 So Pui Kwan 蘇姵緄 個人 3.68 --

E24 Lo Hei Lam Hailey 羅曦琳 個人 3.57 --

E12 Fung Hiu Wai 馮曉蔚 個人 3.37 --



 2023年全港藝術體操分齡比賽

預備級 E組-球操成績

運動員編號 姓名 (英文) 姓名 (中文) 團體
球操

得分

球操

排名

E27 Ng Sze Wai 伍思慧 個人 3.37 --

E21 Ng Man Yi 吳旼懿 個人 3.30 --

E50 Fong Ho Ting 方可廷 個人 3.00 --

E56 Chan Sin Man 陳羨汶 個人 3.00 --

E33 Kou Jyothi 顧颽瀓 個人 2.77 --

GE44 Ho Wing Ching 何永晴 嘉諾撒聖家學校(九龍塘) 1.93 --



 2023年全港藝術體操分齡比賽

預備級 F組-徒手成績

運動員編號 姓名 (英文) 姓名 (中文) 團體
徒手

得分

徒手

排名

GF17 Lau Yin Tung Ruby 劉彥彤 Joystars Academy Limited 7.37 1

GF6 Wong Ching Nam Cyan 黃青嵐 Joneestic Studio HK 7.37 1

GF22 Liu Tsz Wai Jamie 廖紫慧 香港藝術體操專業學院 7.23 3

GF8 Leung Kwai Tung 梁桂同 香港藝術體操專業學院 7.10 4

F5 So Chin Tung Rellaa 蘇芊彤 個人 6.95 5

GF14 Carla Gouw 吳慧賢 香港藝術體操專業學院 6.87 6

GF2 Cheung Jocelyn 張皓堯 香港藝術體操協會 6.80 7

GF30 Kwok Wan Yui 郭蘊睿 香港藝術體操協會 6.69 8

F15 Lanning Alexandra Lily Markovna -- 個人 6.67 --

GF7 Wan Hei Ching 溫晞晴 Joneestic Studio HK 6.60 --

GF31 Lau Felicity 劉欣廷 大埔循道衛理小學 6.53 --

F32 To Tsz Wai 杜祉慧 個人 6.42 --

GF11 Lee Yuet Fu Mildred 李悅芙 香港藝術體操專業學院 6.37 --

GF28 Tse Sin Tung Abby 謝善彤 大埔循道衛理小學 6.27 --

GF21 Ma Hei Yuet 馬晞悅 Joystars Academy Limited 6.20 --

GF12 Yau Mavis 邱攸 Dazzle Group Limited 6.18 --

GF19 Fong Yuk Ting Amber 方鈺婷 Joystars Academy Limited 6.17 --

GF20 Chu Pui Ka 朱佩嘉 香港藝術體操協會 6.17 --

F27 Ip Hannah 葉信藍 個人 6.12 --

F13 Yung Wing Sum 容穎芯 個人 6.03 --

GF25 Chung Lok Yiu Kobe 宗樂瑤 Dazzle Group Limited 6.03 --

GF3 Lui Shin Ling 呂羨伶 大埔循道衛理小學 5.98 --

F23 Au Yeuk Lam 區若霖 個人 5.83 --

F1 Howie Leung 梁巧 個人 5.73 --

F16 Chow Hui Ching Minna 周煦晴 個人 5.55 --

F18 Kwok Yu Hannah 郭瑜 個人 5.42 --

F26 Nip Siu Yan 聶筱昕 個人 5.13 --

F10 Tse Tsz Yan Serena 謝紫欣 個人 4.50 --



 2023年全港藝術體操分齡比賽

預備級 F組-球操成績

運動員編號 姓名 (英文) 姓名 (中文) 團體
球操

得分

球操

排名

GF17 Lau Yin Tung Ruby 劉彥彤 Joystars Academy Limited 7.37 1

GF8 Leung Kwai Tung 梁桂同 香港藝術體操專業學院 6.00 2

F5 So Chin Tung Rellaa 蘇芊彤 個人 6.00 2

GF28 Tse Sin Tung Abby 謝善彤 大埔循道衛理小學 5.97 4

F15 Lanning Alexandra Lily Markovna -- 個人 5.93 5

GF6 Wong Ching Nam Cyan 黃青嵐 Joneestic Studio HK 5.90 6

GF22 Liu Tsz Wai Jamie 廖紫慧 香港藝術體操專業學院 5.87 7

GF14 Carla Gouw 吳慧賢 香港藝術體操專業學院 5.83 8

GF2 Cheung Jocelyn 張皓堯 香港藝術體操協會 5.83 8

GF11 Lee Yuet Fu Mildred 李悅芙 香港藝術體操專業學院 5.77 --

GF21 Ma Hei Yuet 馬晞悅 Joystars Academy Limited 5.43 --

GF19 Fong Yuk Ting Amber 方鈺婷 Joystars Academy Limited 5.43 --

F16 Chow Hui Ching Minna 周煦晴 個人 5.37 --

GF7 Wan Hei Ching 溫晞晴 Joneestic Studio HK 5.30 --

GF31 Lau Felicity 劉欣廷 大埔循道衛理小學 5.30 --

F32 To Tsz Wai 杜祉慧 個人 5.23 --

F27 Ip Hannah 葉信藍 個人 5.20 --

GF3 Lui Shin Ling 呂羨伶 大埔循道衛理小學 5.17 --

F13 Yung Wing Sum 容穎芯 個人 5.13 --

GF30 Kwok Wan Yui 郭蘊睿 香港藝術體操協會 5.00 --

GF12 Yau Mavis 邱攸 Dazzle Group Limited 4.93 --

F24 Yuan Hei Miao 袁晞淼 個人 4.90 --

GF20 Chu Pui Ka 朱佩嘉 香港藝術體操協會 4.83 --

F4 Ng Ka Man 吳嘉敏 個人 4.83 --

F18 Kwok Yu Hannah 郭瑜 個人 4.77 --

F1 Howie Leung 梁巧 個人 4.70 --

GF25 Chung Lok Yiu Kobe 宗樂瑤 Dazzle Group Limited 4.67 --

F23 Au Yeuk Lam 區若霖 個人 4.53 --

F29 Chan Mei Ching Carlie 陳鎂晴 個人 4.40 --

F9 Chang Yee Tong Ito 鄭伊彤 個人 4.20 --

F33 Lau Chin Wai 劉芊慧 個人 3.73 --

F10 Tse Tsz Yan Serena 謝紫欣 個人 3.57 --

F26 Nip Siu Yan 聶筱昕 個人 3.20 --



 2023年全港藝術體操分齡比賽

預備級E, F團體成績

團體 姓名 (英文) 姓名 (中文)
徒手

得分

繩操

得分

團體

得分

團體

排名

GF8 Leung Kwai Tung 梁桂同 7.10 6.00

GF11 Lee Yuet Fu Mildred 李悅芙 6.37 5.77

GF14 Carla Gouw 吳慧賢 6.87 5.83

GF22 Liu Tsz Wai Jamie 廖紫慧 7.23 5.87

GE17 Yip Tsz Ying 葉子瑩 5.23 6.37

GE39 Fung Katherine 馮嘉佩 6.27 6.67

GE43 Sham Cheuk Ying Kylie 岑卓罃 6.40 7.20

GE53 Yan Sze Hang 甄思珩 5.83 6.27

GE1 Lee Hoi Yi Hilary 李凱頤 6.17 6.10

GF17 Lau Yin Tung Ruby 劉彥彤 7.37 7.37

GF19 Fong Yuk Ting Amber 方鈺婷 6.17 5.43

GF21 Ma Hei Yuet 馬晞悅 6.20 5.43

GE13 Ng Hoi Lam 吳鎧琳 6.23 5.47

GE45 Wong Wing Tai 黃泳媞 5.67 5.23

GF6 Wong Ching Nam Cyan 黃青嵐 7.37 5.90

GF7 Wan Hei Ching 溫晞晴 6.60 5.30

GE23 Tsang Chin Yu Vivian 曾釺雨 5.10 5.83

GF2 Cheung Jocelyn 張皓堯 6.80 5.83

GF20 Chu Pui Ka 朱佩嘉 6.17 4.83

GF30 Kwok Wan Yui 郭蘊睿 6.69 5.00

GE35 Ho Tsz Lam 何芷琳 5.57 5.13

GE41 Chen Yi Han 陳依菡 ABS 5.17

GF12 Yau Mavis 邱攸 6.18 4.93

GF25 Chung Lok Yiu Kobe 宗樂瑤 6.03 4.67

38.74 --

2

Joneestic Studio HK 36.87 3

--

組別

香港藝術體操專業學院 38.90 1

香港藝術體操專業學院

香港藝術體操協會 36.32 --

公開組

公開組

公開組

公開組

公開組

Joystars Academy Limited 38.64

公開組 Dazzle Group Limited 33.01



 2023年全港藝術體操分齡比賽

預備級E, F團體成績

團體 姓名 (英文) 姓名 (中文)
徒手

得分

繩操

得分

團體

得分

團體

排名
組別

GE8 Wan Sum Yu 尹深俞 5.30 5.83

GF3 Lui Shin Ling 呂羨伶 5.98 5.17

GF28 Tse Sin Tung Abby 謝善彤 6.27 5.97

GF31 Lau Felicity 劉欣廷 6.53 5.30

GE16 Zhong Cheuk Ying 鍾焯瑩 4.80 4.27

GE18 Chan Mei Ying 陳美瑩 4.60 5.55

GE26 Kwong Tsz Ching 鄺子晴 3.73 3.77

GE38 Lai Tsz Fei 黎芷菲 4.57 5.17

GE14 Leung Yan Hei Yanni 梁恩浠 4.93 4.93

GE32 Zhu Pui Suen 祝培煊 4.37 4.13

GE37 Ng Yat Chin 吳逸芊 4.73 5.23

GE44 Ho Wing Ching 何永晴 2.57 1.93

2

3

學校組 佐敦谷聖若瑟天主教小學 28.96

學校組 嘉諾撒聖家學校(九龍塘) 28.32

35.88學校組 大埔循道衛理小學 1



 2023年全港藝術體操分齡比賽

預備級 SA組-徒手成績

運動員編號 姓名 (英文) 姓名 (中文) 團體
徒手

得分

徒手

排名

SA12 Cheung Yi Ching 張伊晴 個人 6.97 1

GSA4 Ng Hoi Ki 吳鎧琪 Joneestic Studio HK 6.90 2

GSA10 Elise Yip Tin Nam 葉天嵐 Perfect gymnastics 6.63 3

SA6 Ngai Huen Ting Haidee 倪萱婷 個人 6.53 4

GSA17 Ng Yuet Lam Gracious 吳悅霖 Joystars Academy Limited 6.40 5

SA25 To I Lee 陶苡莉 個人 6.37 6

GSA2 Au Cheuk Chi 區焯姿 Joystars Academy Limited 6.27 7

GSA8 Tam Hin Ching 譚獻晴 香港藝術體操專業學院 6.23 8

GSA32 Lau Hay Chun 劉希臻 香港藝術體操專業學院 6.13 --

GSA28 Choi Nga Yu 蔡雅如 Joneestic Studio HK 6.10 --

SA11 Cheng Hiu Kiu 鄭曉蕎 個人 6.03 --

GSA15 Kwong Catherine 鄺羨婷 香港藝術體操專業學院 6.00 --

GSA30 Lai Hannah 賴希娜 香港藝術體操專業學院 5.97 --

GSA21 Choi Nga Tong 蔡雅同 Joneestic Studio HK 5.90 --

GSA20 Leung Sum Yee Karman 梁琛兒 Perfect gymnastics 5.83 --

GSA19 Ng Samantha Sze Man 吳詩敏 明日之星體育會 5.77 --

GSA13 Chau Yin Ping 周妍萍 明日之星體育會 5.73 --

GSA24 Fok Yee Ching 霍依澄 Joystars Academy Limited 5.73 --

SA7 Tam Hei Ting Mavis 談希婷 個人 5.60 --

GSA14 Xu Nga Ching 許雅晴 Joneestic Studio HK 5.53 --

GSA5 Yuan Hei Man 袁晞雯 明日之星體育會 5.47 --

SA31 Cheng Chi Ting 鄭志婷 個人 5.40 --

SA23 Chen Menghan 陳夢菡 個人 5.17 --

SA18 Sze Hei Yi 施希兒 個人 4.60 --

GSA29 Tsang Mei Ki 曾渼棋 明日之星體育會 4.60 --

SA3 Yung Fong Ching 容昉呈 個人 4.43 --

SA16 Liang Zijun 梁子君 個人 4.30 --

SA22 Lo Ching Laam Hailey 盧靖嵐 個人 3.70 --

SA1 Chan Yu Tung Lorraine 陳雨桐 個人 2.00 --



 2023年全港藝術體操分齡比賽

預備級 SA組-繩操成績

運動員編號 姓名 (英文) 姓名 (中文) 團體
繩操

得分

繩操

排名

GSA30 Lai Hannah 賴希娜 香港藝術體操專業學院 6.33 1

SA23 Chen Menghan 陳夢菡 個人 6.23 2

GSA8 Tam Hin Ching 譚獻晴 香港藝術體操專業學院 6.10 3

GSA20 Leung Sum Yee Karman 梁琛兒 Perfect gymnastics 5.80 4

SA11 Cheng Hiu Kiu 鄭曉蕎 個人 5.63 5

GSA10 Elise Yip Tin Nam 葉天嵐 Perfect gymnastics 5.60 6

SA6 Ngai Huen Ting Haidee 倪萱婷 個人 5.53 7

SA9 Law Hoi Ying 羅凱濙 個人 5.47 8

SA12 Cheung Yi Ching 張伊晴 個人 5.40 --

GSA17 Ng Yuet Lam Gracious 吳悅霖 Joystars Academy Limited 5.33 --

SA31 Cheng Chi Ting 鄭志婷 個人 5.33 --

GSA14 Xu Nga Ching 許雅晴 Joneestic Studio HK 5.27 --

GSA2 Au Cheuk Chi 區焯姿 Joystars Academy Limited 5.17 --

SA25 To I Lee 陶苡莉 個人 5.13 --

GSA21 Choi Nga Tong 蔡雅同 Joneestic Studio HK 5.00 --

GSA19 Ng Samantha Sze Man 吳詩敏 明日之星體育會 4.90 --

GSA15 Kwong Catherine 鄺羨婷 香港藝術體操專業學院 4.87 --

GSA28 Choi Nga Yu 蔡雅如 Joneestic Studio HK 4.83 --

GSA32 Lau Hay Chun 劉希臻 香港藝術體操專業學院 4.73 --

GSA24 Fok Yee Ching 霍依澄 Joystars Academy Limited 4.57 --

GSA29 Tsang Mei Ki 曾渼棋 明日之星體育會 4.55 --

GSA4 Ng Hoi Ki 吳鎧琪 Joneestic Studio HK 4.07 --

GSA5 Yuan Hei Man 袁晞雯 明日之星體育會 4.07 --

SA26 Tsang Lam Yan 曾林焮 個人 4.07 --

SA27 Cheung Ming Suet Kaitlyn 張洺雪 個人 3.87 --

SA18 Sze Hei Yi 施希兒 個人 3.40 --

SA7 Tam Hei Ting Mavis 談希婷 個人 3.17 --

GSA13 Chau Yin Ping 周妍萍 明日之星體育會 ABS --



 2023年全港藝術體操分齡比賽

預備級 SB組-徒手成績

運動員編號 姓名 (英文) 姓名 (中文) 團體
徒手

得分

徒手

排名

GSB2 Liu Cheuk Yau Carina 廖卓悠 Perfect gymnastics 6.73 1

GSB7 Wong Wing Ching Vincy 黃詠晴 Joystars Academy Limited 6.73 1

GSB5 Cheung Shu Wing 張書詠 Perfect gymnastics 6.20 3

SB6 Leung Cheuk Kiu 梁婥蕎 個人 5.57 4

SB1 Yim Wing Kei 嚴泳淇 個人 5.47 --



 2023年全港藝術體操分齡比賽

預備級 SB組-繩操成績

運動員編號 姓名 (英文) 姓名 (中文) 團體
繩操

得分

繩操

排名

GSB7 Wong Wing Ching Vincy 黃詠晴 Joystars Academy Limited 6.67 1

GSB5 Cheung Shu Wing 張書詠 Perfect gymnastics 5.73 2

GSB2 Liu Cheuk Yau Carina 廖卓悠 Perfect gymnastics 5.57 3

SB6 Leung Cheuk Kiu 梁婥蕎 個人 5.10 4

SB4 Kwok Wing Yau 郭穎悠 個人 4.47 5

SB3 Leung Lok Pui 梁洛蓓 個人 ABS --



 2023年全港藝術體操分齡比賽

預備級SA, SB團體成績

團體 姓名 (英文) 姓名 (中文)
徒手

得分

繩操

得分

團體

得分

團體

排名

GSA10 Elise Yip Tin Nam 葉天嵐 6.63 5.60

GSA20 Leung Sum Yee Karman 梁琛兒 5.83 5.80

GSB2 Liu Cheuk Yau Carina 廖卓悠 6.73 5.57

GSB5 Cheung Shu Wing 張書詠 6.20 5.73

GSA2 Au Cheuk Chi 區焯姿 6.27 5.18

GSA17 Ng Yuet Lam Gracious 吳悅霖 6.40 5.33

GSA24 Fok Yee Ching 霍依澄 5.73 4.57

GSB7 Wong Wing Ching Vincy 黃詠晴 6.73 6.67

GSA8 Tam Hin Ching 譚獻晴 6.23 6.10

GSA15 Kwong Catherine 鄺羨婷 6.00 4.87

GSA30 Lai Hannah 賴希娜 5.97 6.33

GSA32 Lau Hay Chun 劉希臻 6.13 4.73

GSA4 Ng Hoi Ki 吳鎧琪 6.90 4.07

GSA14 Xu Nga Ching 許雅晴 5.53 5.27

GSA21 Choi Nga Tong 蔡雅同 5.90 5.00

GSA28 Choi Nga Yu 蔡雅如 6.10 4.83

GSA5 Yuan Hei Man 袁晞雯 5.47 4.07

GSA13 Chau Yin Ping 周妍萍 5.73 ABS

GSA19 Ng Samantha Sze Man 吳詩敏 5.77 4.90

GSA29 Tsang Mei Ki 曾渼棋 4.60 4.55

30.49公開組

4

2

1

3

5

34.00

36.57

36.69

35.66

組別

Joneestic Studio HK

Joystars Academy Limited

Perfect gymnastics 

香港藝術體操專業學院

明日之星體育會

公開組

公開組

公開組

公開組



 2023年全港藝術體操分齡比賽

初級 A組-球操成績

運動員編號 姓名 (英文) 姓名 (中文) 團體
球操

得分

球操

排名

G7 Wong Hei Yin 王希弦 個人 15.45 1

GG12 Fan Yan Ting 范茵珽 明日之星體育會 15.40 2

GG10 Cheung Vesna Yui 張芯睿 明日之星體育會 13.75 3

GG6 Leung Hannah Hoi Ching 梁凱晴 Joystars Academy Limited 13.70 4

GG4 Tse Yu Yiu 謝予堯 Joystars Academy Limited 13.50 5

GG13 Pang Wing Lam 彭泳霖 Joneestic Studio HK  13.30 6

G3 Yung Hok Yee 翁學而 個人 13.25 7

GG11 Tse Yu Shun 謝予舜 Joystars Academy Limited 12.95 8

GG2 Cheung Sze Ching 張詩晴 明日之星體育會 12.70 --

G1 Choi Cheuk Yan 蔡卓殷 個人 12.40 --

GG5 Lam Chin Yin 林芊言 Joneestic Studio HK  10.80 --

GG9 Chan Yan Yu 陳昕妤 Joneestic Studio HK  10.15 --

GG8 Ling Man Charlie 凌敏 Joneestic Studio HK  9.55 --



 2023年全港藝術體操分齡比賽

初級 A組-圈操成績

運動員編號 姓名 (英文) 姓名 (中文) 團體
圈操

得分

圈操

排名

GG12 Fan Yan Ting 范茵珽 明日之星體育會 15.45 1

GG11 Tse Yu Shun 謝予舜 Joystars Academy Limited 14.40 2

GG4 Tse Yu Yiu 謝予堯 Joystars Academy Limited 14.30 3

GG2 Cheung Sze Ching 張詩晴 明日之星體育會 13.85 4

GG13 Pang Wing Lam 彭泳霖 Joneestic Studio HK  12.55 5

G3 Yung Hok Yee 翁學而 個人 12.15 6

G1 Choi Cheuk Yan 蔡卓殷 個人 11.95 7

GG10 Cheung Vesna Yui 張芯睿 明日之星體育會 11.95 7

G7 Wong Hei Yin 王希弦 個人 10.30 --

GG9 Chan Yan Yu 陳昕妤 Joneestic Studio HK  10.15 --

GG8 Ling Man Charlie 凌敏 Joneestic Studio HK  9.85 --

GG6 Leung Hannah Hoi Ching 梁凱晴 Joystars Academy Limited 7.85 --



 2023年全港藝術體操分齡比賽

初級A組團體成績

團體 姓名 (英文) 姓名 (中文)
球操

得分

圈操

得分

團體

得分

團體

排名

GG2 Cheung Sze Ching 張詩晴 12.7 13.85

GG10 Cheung Vesna Yui 張芯睿 13.75 11.95

GG12 Fan Yan Ting 范茵珽 15.4 15.45

GG4 Tse Yu Yiu 謝予堯 13.5 14.3

GG6 Leung Hannah Hoi Ching 梁凱晴 13.7 7.85

GG11 Tse Yu Shun 謝予舜 12.95 14.4

GG5 Lam Chin Yin 林芊言 10.8 --

GG8 Ling Man Charlie 凌敏 9.55 9.85

GG9 Chan Yan Yu 陳昕妤 10.15 10.15

GG13 Pang Wing Lam 彭泳霖 13.3 12.55

Joystars Academy Limited 76.70 2

公開組 明日之星體育會 83.10 1

組別

公開組 Joneestic Studio HK 66.80 3

公開組



 2023年全港藝術體操分齡比賽

初級 B組-球操成績

運動員編號 姓名 (英文) 姓名 (中文) 團體
球操

得分

球操

排名

H34 Yu Hei Kiu 余希翹 個人 23.20 1

H27 Leung Sin Nam 梁倩楠 個人 18.30 2

H44 Tse Shun 謝淳 個人 17.35 3

GH28 Chan Yin Hei 陳妍希 Majestic Sports 17.20 4

GH15 Cheung Yuen Ching 張苑晴 明日之星體育會 16.30 5

GH21 Yu Yuet Yi 余悅沂 明日之星體育會 16.00 6

H12 Chu Hiu Chun Alicia 朱曉臻 個人 15.65 7

H37 Lok Wai Shun 陸蔚淳 個人 15.60 8

GH23 Lee Tsoi Yu Hailey 李采儒 Majestic Sports 15.55 --

GH29 Liang Chun 梁臻 Dazzle Group Limited 15.55 --

GH26 Law Mung Hei 羅夢嬉 Dazzle Group Limited 15.45 --

H18 Laetitia Ip 葉紫嫣 個人 15.25 --

GH24 Tang Sin Tung Audrey 陳善瞳 Joystars Academy Limited 15.20 --

GH16 Lee Tsz Ching 利芷晴 香港藝術體操協會 14.65 --

H30 Liao Hui Xin 廖慧欣 個人 14.55 --

H17 Cheng Chi Yuet 鄭淽月 個人 14.40 --

GH10 Lo Chui Yin 羅聚賢 Majestic Sports 14.10 --

GH43 Fung Hei Kan 馮希懃 明日之星體育會 13.90 --

GH25 Fong Mathea 方恩濤 Joneestic Studio HK  13.85 --

H9 Chiu Tsz Yin 趙紫然 個人 13.65 --

GH2 Chan Hei Yin 陳熹妍 香港藝術體操協會 13.60 --

H35 Wong Caylie Sum Yau 黃心柔 個人 13.55 --

GH5 Pang Hei Tung 彭晞桐 Joneestic Studio HK  12.90 --

GH3 Cheung Tsz Yu 張芷榆 Joystars Academy Limited 12.85 --

GH8 Chung Cheuk Yan 鍾綽恩 Joystars Academy Limited 12.80 --

GH33 Lee Tsz Yan Aimee 李芷慇 Joystars Academy Limited 12.65 --

H36 Liu, Fanny 劉子妃 個人 12.45 --

H42 Chan Wing Yan Viann 陳詠欣 個人 11.60 --

H41 Chong Yan Man 莊昕珉 個人 11.55 --

H11 Tse Hiu Yu Elise 謝曉伃 個人 11.50 --

GH19 Cheung Hoi Yee 張凱而 香港藝術體操協會 11.30 --

H13 Chan Kin Lam Cataleya 陳見嵐 個人 11.30 --

GH6 Au Hiu Chin 區皢芊 Dazzle Group Limited 10.95 --

GH45 Chan Kiu Yan Athena 陳翹昕 明日之星體育會 9.90 --

H40 Lau Shuk Ching Sophie 劉淑晴 個人 9.45 --

H22 Mak Shu Kiu Silver 麥舒喬 個人 9.10 --

H1 Chau Tsz Ying 周芷瑩 個人 8.80 --

GH31 Shen Wing Ki 沈穎琪 香港藝術體操協會 8.55 --

H20 Wong Sze Ching Hannah 王詩晴 個人 8.05 --



 2023年全港藝術體操分齡比賽

初級 B組-圈操成績

運動員編號 姓名 (英文) 姓名 (中文) 團體
圈操

得分

圈操

排名

GH21 Yu Yuet Yi 余悅沂 明日之星體育會 18.70 1

GH29 Liang Chun 梁臻 Dazzle Group Limited 18.20 2

GH8 Chung Cheuk Yan 鍾綽恩 Joystars Academy Limited 17.25 3

H27 Leung Sin Nam 梁倩楠 個人 17.20 4

GH15 Cheung Yuen Ching 張苑晴 明日之星體育會 16.85 5

GH24 Tang Sin Tung Audrey 陳善瞳 Joystars Academy Limited 16.55 6

GH26 Law Mung Hei 羅夢嬉 Dazzle Group Limited 16.00 7

H12 Chu Hiu Chun Alicia 朱曉臻 個人 15.70 8

H37 Lok Wai Shun 陸蔚淳 個人 15.55 --

H1 Chau Tsz Ying 周芷瑩 個人 15.50 --

GH23 Lee Tsoi Yu Hailey 李采儒 Majestic Sports 15.15 --

GH16 Lee Tsz Ching 利芷晴 香港藝術體操協會 15.05 --

H44 Tse Shun 謝淳 個人 15.05 --

H18 Laetitia Ip 葉紫嫣 個人 14.80 --

H34 Yu Hei Kiu 余希翹 個人 14.60 --

GH33 Lee Tsz Yan Aimee 李芷慇 Joystars Academy Limited 14.45 --

H20 Wong Sze Ching Hannah 王詩晴 個人 14.10 --

GH28 Chan Yin Hei 陳妍希 Majestic Sports 13.90 --

GH3 Cheung Tsz Yu 張芷榆 Joystars Academy Limited 13.70 --

GH43 Fung Hei Kan 馮希懃 明日之星體育會 13.35 --

H30 Liao Hui Xin 廖慧欣 個人 13.10 --

GH39 Leung Nga Wai 梁雅惠 Dazzle Group Limited 13.10 --

GH10 Lo Chui Yin 羅聚賢 Majestic Sports 13.10 --

H7 Tam Hilary Heung Ching 譚向澄 個人 12.85 --

GH6 Au Hiu Chin 區皢芊 Dazzle Group Limited 12.65 --

H42 Chan Wing Yan Viann 陳詠欣 個人 12.50 --

GH5 Pang Hei Tung 彭晞桐 Joneestic Studio HK  12.40 --

H13 Chan Kin Lam Cataleya 陳見嵐 個人 12.35 --

H17 Cheng Chi Yuet 鄭淽月 個人 12.10 --

H41 Chong Yan Man 莊昕珉 個人 11.90 --

GH2 Chan Hei Yin 陳熹妍 香港藝術體操協會 11.60 --

GH19 Cheung Hoi Yee 張凱而 香港藝術體操協會 11.10 --

GH38 Pan Ching Yuet Kaylie 潘青玥 Joneestic Studio HK  10.75 --

H4 Tse Ho Yau 謝可柔 個人 10.60 --

GH31 Shen Wing Ki 沈穎琪 香港藝術體操協會 10.40 --

H36 Liu, Fanny 劉子妃 個人 10.15 --

H22 Mak Shu Kiu Silver 麥舒喬 個人 10.05 --

H32 Wong Hoi Ching Hailey 黃海澄 個人 9.75 --

H40 Lau Shuk Ching Sophie 劉淑晴 個人 9.65 --

H11 Tse Hiu Yu Elise 謝曉伃 個人 8.40 --



 2023年全港藝術體操分齡比賽

初級 B組-棒操成績

運動員編號 姓名 (英文) 姓名 (中文) 團體
棒操

得分

棒操

排名

H34 Yu Hei Kiu 余希翹 個人 23.15 1

H44 Tse Shun 謝淳 個人 20.45 2

GH8 Chung Cheuk Yan 鍾綽恩 Joystars Academy Limited 19.35 3

GH15 Cheung Yuen Ching 張苑晴 明日之星體育會 19.05 4

GH21 Yu Yuet Yi 余悅沂 明日之星體育會 18.45 5

H13 Chan Kin Lam Cataleya 陳見嵐 個人 16.50 6

GH33 Lee Tsz Yan Aimee 李芷慇 Joystars Academy Limited 16.50 6

GH28 Chan Yin Hei 陳妍希 Majestic Sports 16.15 8

H27 Leung Sin Nam 梁倩楠 個人 15.80 --

GH23 Lee Tsoi Yu Hailey 李采儒 Majestic Sports 15.40 --

H37 Lok Wai Shun 陸蔚淳 個人 15.35 --

GH43 Fung Hei Kan 馮希懃 明日之星體育會 15.10 --

GH24 Tang Sin Tung Audrey 陳善瞳 Joystars Academy Limited 14.85 --

GH10 Lo Chui Yin 羅聚賢 Majestic Sports 13.55 --

H18 Laetitia Ip 葉紫嫣 個人 12.90 --

H17 Cheng Chi Yuet 鄭淽月 個人 12.40 --

GH38 Pan Ching Yuet Kaylie 潘青玥 Joneestic Studio HK  12.05 --

H20 Wong Sze Ching Hannah 王詩晴 個人 12.05 --

H1 Chau Tsz Ying 周芷瑩 個人 11.95 --

GH5 Pang Hei Tung 彭晞桐 Joneestic Studio HK  11.85 --

GH25 Fong Mathea 方恩濤 Joneestic Studio HK  10.40 --

GH6 Au Hiu Chin 區皢芊 Dazzle Group Limited 10.25 --

GH39 Leung Nga Wai 梁雅惠 Dazzle Group Limited 9.95 --

GH31 Shen Wing Ki 沈穎琪 香港藝術體操協會 9.65 --

H36 Liu, Fanny 劉子妃 個人 9.30 --

H14 Chan Apphia 陳芷瑜 個人 9.20 --

GH2 Chan Hei Yin 陳熹妍 香港藝術體操協會 9.10 --



 2023年全港藝術體操分齡比賽

初級 B組-個人全能成績

運動員編號 姓名 (英文) 姓名 (中文) 團體
球操

得分

圈操

得分

棒操

得分

全能

得分

全能

排名

H34 Yu Hei Kiu 余希翹 個人 23.2 14.60 23.15 60.95 1

GH21 Yu Yuet Yi 余悅沂 明日之星體育會 16 18.70 18.45 53.15 2

H44 Tse Shun 謝淳 個人 17.35 15.05 20.45 52.85 3

GH15 Cheung Yuen Ching 張苑晴 明日之星體育會 16.3 16.85 19.05 52.20 4

H27 Leung Sin Nam 梁倩楠 個人 18.3 17.20 15.80 51.30 5

GH8 Chung Cheuk Yan 鍾綽恩 Joystars Academy Limited 12.8 17.25 19.35 49.40 6

GH28 Chan Yin Hei 陳妍希 Majestic Sports 17.2 13.90 16.15 47.25 7

GH24 Tang Sin Tung Audrey 陳善瞳 Joystars Academy Limited 15.2 16.55 14.85 46.60 8

H37 Lok Wai Shun 陸蔚淳 個人 15.6 15.55 15.35 46.50 --

GH23 Lee Tsoi Yu Hailey 李采儒 Majestic Sports 15.55 15.15 15.40 46.10 --

GH33 Lee Tsz Yan Aimee 李芷慇 Joystars Academy Limited 12.65 14.45 16.50 43.60 --

H18 Laetitia Ip 葉紫嫣 個人 15.25 14.80 12.90 42.95 --

GH43 Fung Hei Kan 馮希懃 明日之星體育會 13.9 13.35 15.10 42.35 --

GH10 Lo Chui Yin 羅聚賢 Majestic Sports 14.1 13.10 13.55 40.75 --

H13 Chan Kin Lam Cataleya 陳見嵐 個人 11.3 12.35 16.50 40.15 --

H17 Cheng Chi Yuet 鄭淽月 個人 14.4 12.10 12.40 38.90 --

GH5 Pang Hei Tung 彭晞桐 Joneestic Studio HK  12.9 12.40 11.85 37.15 --

H1 Chau Tsz Ying 周芷瑩 個人 8.8 15.50 11.95 36.25 --

GH2 Chan Hei Yin 陳熹妍 香港藝術體操協會 13.6 11.60 9.10 34.30 --

H20 Wong Sze Ching Hannah 王詩晴 個人 8.05 14.10 12.05 34.20 --

GH6 Au Hiu Chin 區皢芊 Dazzle Group Limited 10.95 12.65 10.25 33.85 --

H36 Liu, Fanny 劉子妃 個人 12.45 10.15 9.30 31.90 --

GH31 Shen Wing Ki 沈穎琪 香港藝術體操協會 8.55 10.40 9.65 28.60 --



 2023年全港藝術體操分齡比賽

初級B組團體成績

團體 姓名 (英文) 姓名 (中文)
球操

得分

圈操

得分

棒操

得分

團體

得分

團體

排名

GH15 Cheung Yuen Ching 張苑晴 16.30 16.85 19.05

GH21 Yu Yuet Yi 余悅沂 16.00 18.70 18.45

GH44 Fung Hei Kan 馮希懃 13.90 13.35 15.10

GH46 Chan Kiu Yan Athena 陳翹昕 9.90   

GH3 Cheung Tsz Yu 張芷榆 12.85 13.70  

GH8 Chung Cheuk Yan 鍾綽恩 12.80 17.25 19.35

GH24 Tang Sin Tung Audrey 陳善瞳 15.20 16.55 14.85

GH33 Lee Tsz Yan Aimee 李芷慇 12.65 14.45 16.50

GH10 Lo Chui Yin 羅聚賢 14.10 13.10 13.55

GH23 Lee Tsoi Yu Hailey 李采儒 15.55 15.15 15.40

GH28 Chan Yin Hei 陳妍希 17.20 13.90 16.15

GH6 Au Hiu Chin 區皢芊 10.95 12.65 10.25

GH26 Law Mung Hei 羅夢嬉 15.45 16.00  

GH29 Liang Chun 梁臻 15.55 18.20  

GH40 Leung Nga Wai 梁雅惠  13.10 9.95

GH5 Pang Hei Tung 彭晞桐 12.90 12.40 11.85

GH25 Fong Mathea 方恩濤 13.85  10.40

GH39 Pan Ching Yuet Kaylie 潘青玥  13.10 9.95

GH2 Chan Hei Yin 陳熹妍 13.60 11.60 9.10

GH16 Lee Tsz Ching 利芷晴 14.65 15.05  

GH19 Cheung Hoi Yee 張凱而 11.30 11.10  

GH31 Shen Wing Ki 沈穎琪 8.55 10.40 9.65

公開組

93.35

公開組 Joneestic Studio HK  74.50 --

73.65 --香港藝術體操協會

公開組 Joystars Academy Limited 97.70 2

Majestic Sports 3公開組

組別

公開組 Dazzle Group Limited 85.48 --

1公開組 明日之星體育會 105.40



 2023年全港藝術體操分齡比賽

高級 A組-球操成績

運動員編號 姓名 (英文) 姓名 (中文) 團體
球操

得分

球操

排名

I5 Tse Ning 謝甯 個人 20.95 1

GI4 Miori Shinsha 新舍美織 Joystars Academy Limited 20.25 2

I25 Hung Ka Yi 洪嘉怡 個人 19.95 3

I2 Lau Tsz Ching 劉梓澄 個人 18.85 4

I8 Gay Tsz Kiu 紀子蕎 個人 17.15 5

I29 Liu Chi Yau 劉子悠 個人 17.05 6

I18 Wong Isabelle 黃貝兒 個人 15.75 7

I23 Wong Yin 黃嫣 個人 15.50 8

GI20 Tham Hei Kiu 譚曦翹 Joystars Academy Limited 15.35 --

I22 Sofia Wong 黃梓晴 個人 15.05 --

I10 Ling Cheuk Tung 凌卓桐 個人 14.80 --

I14 Ching Brittany 程凱 個人 14.65 --

GI19 Kong Po Yi 江寶兒 明日之星體育會 13.15 --

I3 Ng Yolanda 吳迦妤 個人 11.70 --

GI11 Siu Dorothy 蕭綽凝 明日之星體育會 11.45 --

I7 Leung Hayley Yuki 梁睿喬 個人 11.25 --

I28 Li Ting Huen 李庭萱 個人 10.90 --

GI1 Fung Hiu Wing 馮曉詠 Joystars Academy Limited 10.30 --

I17 Ho Wing Lam 何詠琳 個人 10.00 --

I13 Tang Ho Sui 鄧賀穗 個人 9.90 --

GI30 Lau Shun Yi 劉順兒 明日之星體育會 9.30 --

GI12 Mak Ka Wun 麥珈媛 明日之星體育會 9.30 --

I31 Ng Hoi Ying 吳鎧㼆 個人 8.25 --



 2023年全港藝術體操分齡比賽

高級 A組-圈操成績

運動員編號 姓名 (英文) 姓名 (中文) 團體
圈操

得分

圈操

排名

I18 Wong Isabelle 黃貝兒 個人 20.40 1

I25 Hung Ka Yi 洪嘉怡 個人 19.10 2

I5 Tse Ning 謝甯 個人 18.90 3

I23 Wong Yin 黃嫣 個人 18.65 4

I28 Li Ting Huen 李庭萱 個人 18.05 5

I29 Liu Chi Yau 劉子悠 個人 17.55 6

I22 Sofia Wong 黃梓晴 個人 17.40 7

I8 Gay Tsz Kiu 紀子蕎 個人 17.40 7

GI19 Kong Po Yi 江寶兒 明日之星體育會 16.80 --

GI4 Miori Shinsha 新舍美織 Joystars Academy Limited 14.85 --

I2 Lau Tsz Ching 劉梓澄 個人 14.45 --

I10 Ling Cheuk Tung 凌卓桐 個人 14.35 --

GI9 So Chung Yan 蘇仲恩 Joystars Academy Limited 14.10 --

GI20 Tham Hei Kiu 譚曦翹 Joystars Academy Limited 13.10 --

I3 Ng Yolanda 吳迦妤 個人 12.75 --

I14 Ching Brittany 程凱 個人 12.20 --

GI30 Lau Shun Yi 劉順兒 明日之星體育會 11.90 --

I6 Chau Yan Ting 周恩廷 個人 10.85 --

GI12 Mak Ka Wun 麥珈媛 明日之星體育會 9.95 --

I21 Chun Wing Sum 秦永心 個人 9.75 --

I27 Wong Sum Ying 黃心盈 個人 9.70 --

I32 Law Chin Ting 羅芊廷 個人 9.70 --

I17 Ho Wing Lam 何詠琳 個人 9.00 --

I16 Chau Kun Chi Monique 周貫姿 個人 8.55 --

I15 LUO Vivienne Kangning 羅康寧 個人 8.50 --

I26 Tsang Hollie 曾凱楠 個人 7.05 --



 2023年全港藝術體操分齡比賽

高級 A組-棒操成績

運動員編號 姓名 (英文) 姓名 (中文) 團體
棒操

得分

棒操

排名

I5 Tse Ning 謝甯 個人 20.85 1

I29 Liu Chi Yau 劉子悠 個人 20.15 2

GI4 Miori Shinsha 新舍美織 Joystars Academy Limited 19.60 3

I25 Hung Ka Yi 洪嘉怡 個人 19.40 4

I28 Li Ting Huen 李庭萱 個人 18.25 5

I18 Wong Isabelle 黃貝兒 個人 17.80 6

I22 Sofia Wong 黃梓晴 個人 17.15 7

I23 Wong Yin 黃嫣 個人 16.00 8

I2 Lau Tsz Ching 劉梓澄 個人 15.90 --

I8 Gay Tsz Kiu 紀子蕎 個人 15.20 --

I10 Ling Cheuk Tung 凌卓桐 個人 14.30 --

GI1 Fung Hiu Wing 馮曉詠 Joystars Academy Limited 13.70 --

I6 Chau Yan Ting 周恩廷 個人 13.55 --

GI20 Tham Hei Kiu 譚曦翹 Joystars Academy Limited 13.35 --

GI19 Kong Po Yi 江寶兒 明日之星體育會 12.50 --

GI12 Mak Ka Wun 麥珈媛 明日之星體育會 12.30 --

I14 Ching Brittany 程凱 個人 11.85 --

I24 Cheng Cheuk Nam 鄭綽嵐 個人 10.65 --

I7 Leung Hayley Yuki 梁睿喬 個人 10.60 --

I17 Ho Wing Lam 何詠琳 個人 10.40 --

GI30 Lau Shun Yi 劉順兒 明日之星體育會 9.95 --

I27 Wong Sum Ying 黃心盈 個人 9.45 --

I31 Ng Hoi Ying 吳鎧㼆 個人 9.30 --

I16 Chau Kun Chi Monique 周貫姿 個人 7.25 --



 2023年全港藝術體操分齡比賽

高級 A組-帶操成績

運動員編號 姓名 (英文) 姓名 (中文) 團體
帶操

得分

帶操

排名

GI4 Miori Shinsha 新舍美織 Joystars Academy Limited 18.73 1

I23 Wong Yin 黃嫣 個人 18.35 2

I29 Liu Chi Yau 劉子悠 個人 17.72 3

I18 Wong Isabelle 黃貝兒 個人 17.63 4

I28 Li Ting Huen 李庭萱 個人 16.93 5

I2 Lau Tsz Ching 劉梓澄 個人 14.90 6

GI19 Kong Po Yi 江寶兒 明日之星體育會 14.78 7

I8 Gay Tsz Kiu 紀子蕎 個人 14.77 8

I10 Ling Cheuk Tung 凌卓桐 個人 13.87 --

GI20 Tham Hei Kiu 譚曦翹 Joystars Academy Limited 12.92 --

I25 Hung Ka Yi 洪嘉怡 個人 12.90 --

I13 Tang Ho Sui 鄧賀穗 個人 11.78 --

I5 Tse Ning 謝甯 個人 11.48 --

GI12 Mak Ka Wun 麥珈媛 明日之星體育會 11.33 --

GI9 So Chung Yan 蘇仲恩 Joystars Academy Limited 9.68 --

GI30 Lau Shun Yi 劉順兒 明日之星體育會 9.67 --

I17 Ho Wing Lam 何詠琳 個人 7.47 --



 2023年全港藝術體操分齡比賽

高級 A組-個人全能成績

運動員編號 姓名 (英文) 姓名 (中文) 團體
球操

得分

圈操

得分

帶操

得分

棒操

得分

全能

得分

全能

排名

GI4 Miori Shinsha 新舍美織 Joystars Academy Limited 20.25 14.85 18.73 19.60 73.43 1

I29 Liu Chi Yau 劉子悠 個人 17.05 17.55 17.72 20.15 72.47 2

I5 Tse Ning 謝甯 個人 20.95 18.90 11.48 20.85 72.18 3

I18 Wong Isabelle 黃貝兒 個人 15.75 20.40 17.63 17.80 71.58 4

I25 Hung Ka Yi 洪嘉怡 個人 19.95 19.10 12.90 19.40 71.35 5

I23 Wong Yin 黃嫣 個人 15.50 18.65 18.35 16.00 68.50 6

I8 Gay Tsz Kiu 紀子蕎 個人 17.15 17.40 14.77 15.20 64.52 7

I28 Li Ting Huen 李庭萱 個人 10.90 18.05 16.93 18.25 64.13 8

I2 Lau Tsz Ching 劉梓澄 個人 18.85 14.45 14.90 15.90 64.10 --

I10 Ling Cheuk Tung 凌卓桐 個人 14.80 14.35 13.87 14.30 57.32 --

GI19 Kong Po Yi 江寶兒 明日之星體育會 13.15 16.80 14.78 12.50 57.23 --

GI20 Tham Hei Kiu 譚曦翹 Joystars Academy Limited 15.35 13.10 12.92 13.35 54.72 --

GI12 Mak Ka Wun 麥珈媛 明日之星體育會 9.30 9.95 11.33 12.30 42.88 --

GI30 Lau Shun Yi 劉順兒 明日之星體育會 9.30 11.90 9.67 9.95 40.82 --

I17 Ho Wing Lam 何詠琳 個人 10.00 9.00 7.47 10.40 36.87 --



 2023年全港藝術體操分齡比賽

高級組A組團體成績

團體 姓名 (英文) 姓名 (中文)
球操

得分

圈操

得分

帶操

得分

棒操

得分

團體

得分

團體

排名

GI1 Fung Hiu Wing 馮曉詠 10.30   13.70

GI4 Miori Shinsha 新舍美織 20.25 14.85 18.73 19.60

GI9 So Chung Yan 蘇仲恩  14.10 9.68  

GI20 Tham Hei Kiu 譚曦翹 15.35 13.10 12.92 13.35

GI11 Siu Dorothy 蕭綽凝 11.45    

GI12 Mak Ka Wun 麥珈媛 9.30 9.95 11.33 12.30

GI19 Kong Po Yi 江寶兒 13.15 16.80 14.78 12.50

GI30 Lau Shun Yi 劉順兒 9.30 11.90 9.67 9.95

組別

公開組 129.50 1

公開組 104.22 2

Joystars Academy Limited

明日之星體育會



 2023年全港藝術體操分齡比賽

高級 B組-球操成績

運動員編號 姓名 (英文) 姓名 (中文) 團體
球操

得分

球操

排名

J6 Lam Kai Wing 林佳穎 個人 22.10 1

J5 Ma Wai Yin 馬蔚妍 個人 19.85 2

J2 Wan Ka Kei 溫家祺 個人 19.55 3

J1 Cheng Hiu Wai 鄭曉蔚 個人 16.40 4

J8 Li Yat Sum 李一芯 個人 11.60 5

GJ7 Lau Yan Wah Eudora 劉欣樺 炫舞有限公司 10.55 6

GJ4 Chiu Hoi Ching 趙海晴 炫舞有限公司 9.45 7

GJ3 Chan Pui Ka 陳沛嘉 炫舞有限公司 8.55 --



 2023年全港藝術體操分齡比賽

高級 B組-圈操成績

運動員編號 姓名 (英文) 姓名 (中文) 團體
圈操

得分

圈操

排名

J6 Lam Kai Wing 林佳穎 個人 20.25 1

J2 Wan Ka Kei 溫家祺 個人 17.40 2

J5 Ma Wai Yin 馬蔚妍 個人 17.00 3

J1 Cheng Hiu Wai 鄭曉蔚 個人 13.60 4

GJ3 Chan Pui Ka 陳沛嘉 炫舞有限公司 9.65 5

J8 Li Yat Sum 李一芯 個人 9.00 6

GJ4 Chiu Hoi Ching 趙海晴 炫舞有限公司 8.25 7

GJ7 Lau Yan Wah Eudora 劉欣樺 炫舞有限公司 5.40 --



 2023年全港藝術體操分齡比賽

高級 B組-棒操成績

運動員編號 姓名 (英文) 姓名 (中文) 團體
棒操

得分

棒操

排名

J2 Wan Ka Kei 溫家祺 個人 20.90 1

J6 Lam Kai Wing 林佳穎 個人 20.00 2

J1 Cheng Hiu Wai 鄭曉蔚 個人 14.10 3

J5 Ma Wai Yin 馬蔚妍 個人 13.75 4

GJ7 Lau Yan Wah Eudora 劉欣樺 炫舞有限公司 9.90 5

GJ4 Chiu Hoi Ching 趙海晴 炫舞有限公司 8.55 6

GJ3 Chan Pui Ka 陳沛嘉 炫舞有限公司 7.10 --



 2023年全港藝術體操分齡比賽

高級 B組-帶操成績

運動員編號 姓名 (英文) 姓名 (中文) 團體
帶操

得分

帶操

排名

J2 Wan Ka Kei 溫家祺 個人 17.93 1

J6 Lam Kai Wing 林佳穎 個人 15.35 2

J5 Ma Wai Yin 馬蔚妍 個人 15.32 3

J1 Cheng Hiu Wai 鄭曉蔚 個人 11.92 4

GJ7 Lau Yan Wah Eudora 劉欣樺 炫舞有限公司 7.67 5

GJ3 Chan Pui Ka 陳沛嘉 炫舞有限公司 6.80 6

GJ4 Chiu Hoi Ching 趙海晴 炫舞有限公司 5.90 --



 2023年全港藝術體操分齡比賽

高級 B組-個人全能成績

運動員編號 姓名 (英文) 姓名 (中文) 團體
球操

得分

圈操

得分

帶操

得分

棒操

得分

全能

得分

全能

排名

J6 Lam Kai Wing 林佳穎 個人 22.10 20.25 15.35 20.00 77.70 1

J2 Wan Ka Kei 溫家祺 個人 19.55 17.40 17.93 20.90 75.78 2

J5 Ma Wai Yin 馬蔚妍 個人 19.85 17.00 15.32 13.75 65.92 3

J1 Cheng Hiu Wai 鄭曉蔚 個人 16.40 13.60 11.92 14.10 56.02 4

GJ7 Lau Yan Wah Eudora 劉欣樺 炫舞有限公司 10.55 5.40 7.67 9.90 33.52 5

GJ4 Chiu Hoi Ching 趙海晴 炫舞有限公司 9.45 8.25 5.90 8.55 32.15 6

GJ3 Chan Pui Ka 陳沛嘉 炫舞有限公司 8.55 9.65 6.80 7.10 32.10 --



 2023年全港藝術體操分齡比賽

高級組B組團體成績

團體 姓名 (英文) 姓名 (中文)
球操

得分

圈操

得分

帶操

得分

棒操

得分

團體

得分

團體

排名

GJ3 Chan Pui Ka 陳沛嘉 8.55 9.65 6.80 7.10

GJ4 Chiu Hoi Ching 趙海晴 9.45 8.25 5.90 8.55

GJ7 Lau Yan Wah Eudora 劉欣樺 10.55 5.40 7.67 9.90

組別

公開組 炫舞有限公司 70.82 1



 2023年全港藝術體操分齡比賽

集體B組成績

Tsang Hin Tung Hazel 曾衍潼

Wong Tsz Wai Valarie 黃紫維

Chan Hoi Ting 陳愷婷

Wong Tsz Ling Lecia 黃紫綾

Law Agnes 羅霖

隊伍名稱 得分

五人圈操 5B01 嘉諾撒聖家學校(九龍塘) 7.35

名次

--

組別 運動員編號 姓名 (英文) 姓名 (中文)



 2023年全港藝術體操分齡比賽

集體C組成績

Li Lok Ting 李樂婷

Lee Wing Tong 李穎桐

Wei Pui Lam 魏蓓琳

Tsang Tsit 曾婕

Li Shuk Yi 李淑怡

Chan Clarisse 陳子悠

Chan Yan Tung Venus 陳欣童

Zhang Zhiyan 張芷艷

Lau Zi Ching 劉梓晴

Cheung Chiu Yee 章昭兒

Leung Sik Chi 梁釋之

1

名次

2

得分

6.25

6.85

5C01 奧運學院

5C02 香港藝術體操協會

運動員編號 姓名 (英文) 姓名 (中文) 隊伍名稱


